Marc. 9. 19. Illudentis, Marc. 15. 29. Dolentis; ah, heu. Jos. 17. 7. Jud. 6. 22. 2 Reg. 20. 3.

Manfio. Johan. 14. 23. Pl. Joh. 14. 2.

Evangelium. Pl. Evangelia.

Evangelia.

Evangelista, Evangelicus. Pl. Evangelistæ.

Evangelistæ.

Eunuchus.

Gr. Oiv, cuius 39 genera recensentur à B.B. & multò plura à Gorraeo.

Prudentia, sagacitas, consideratio. It. Trabs. Truncus.

Uncia: Duodecim. Cat. Patr. D.L.

v. in.

Ar. Fut. O. Commodè, placidè, tranquillè se habuit, vel incessit. Quievit.

Imperat. Placidè incede & commodè agito; qs. parce tibi, consule commodo & quieti tuæ. II. Pabulo & potu asinus impletus fuit, jumentum, inò quadrupes omne, ut distenta hypochondria retulerint, qs. Annan, geminum onus, duas cucurbitas.

Interj. exclamantis. Obsecro. 2 Reg. 20. 3. Esa. 38. 3.

Commoditas. Quies, tranquillitas. Lenitas, comitas. Incessus placidus; qs. Idlon, Σάκωμα, quod rei alteri ad faciendum æquilibrium respondet: pec. Pars altera s. latus alterum oneris vel hipoperæ. Sarcina.

Bulga s. hippopetra gemina, np. duorum laterum s. partium, quarum altera alteram in æquilibrio servat.

Tempus. Unde sine Medda, in cum Articulo. Hoc tempore, nunc

aut pro eo, Nunc.

Cucumer a- lininus, ple- risque ipse Succus, qui Gr. ἐλασίγειον Diosc. iij. 155. Ex σικυ & ἀγρι & fortè vel σικυών detortum & tempore corruptum, uti fieri solet.

pro Oνοσμα. Diosc. iij 147.

Oινόμελι Diosc. V. 16.

per contract. qs. ex Gr. κολοκυνθίδιον.

Herbæ vulnerariæ species, foliis, non fructu, cucurbitæ similis, quod ipsum nomen significare omnes tradunt. v. in.

Chald. Fundum, radix: et sec. B. Misaph. Lat. Os.

Nares. Berach. f. 112. 1. Schab. f. 67. 1. It. Ager. Talm. Hieros. in Taanis f. 69. 1. In Aruch adducitur ex forma Pl.

Essentia, substantia. Bresh. R. S. 49. It. Eccli. 4. 2. Midr. pro eo in Vajik. R. S. 3. legitur.

Syr. Sicut, quemadmodum: Gr. ὡς. It. Radix nymphææ. B.B.

Essentia, Substantia. Pl. Substantia, Opes.

Essentialis, substantialis. F. Aurum. B.B.

Gr. εὐσθής. Aquæ subterraneæ.

Ar. pro Fut. O. i. q. vel pro eo, Donavit. 2, Remuneratus est, mutuum rependit. r. pro qua. X. Petiit mutuum s. remunerationem, donum, auxilium vel societatem.

Nom. unitat. Int. Alas, As; Myrtus arbor, Diosc. j. 155. Avic. iij. 4. Ar.

Myrtus tenera vel mollior, i.e. fœmina. Bd. 2, Omnis res ex qua superflite res alia, quæ perit, colligi & cognosci potest; Omne

Ch. Etiam. Hierosolymitanè saepe pro Hebr. Gen. 19. 21, 34. & 43. 7. In eadem sententia repetitum, Tam, quam; Cùm, tum. Psa. 49. 3. Tar. Hieros.